

SEMT PAZARINDA BALIK BEREKETİ



EN UCUZ BALIK HAMSI VE SARDALYE

BALIK sezonunun açılmasıyla birlikte Manisa'da kurulan Karaköy Pazarı'ndaki tezgahlarda sezonun ilk balıkları yerini aldı. Geçen sene tezgahlarda 10 TL'den yerini alan Hamsi ve Sardalye bu yıl 5 TL artarak 15 TL oldu. Balık sezonunun açılışını değerlendiren Balıkçı Çınar Kaya, "Şuanda hamsi ve sardalye bolluğu var. Hamsi ve sardalye 15 TL'den satılıyor. Bu sene balıkta bolluk var. Hem vatandaşımıza hem de esnafımıza hayırlı olsun diyorum. Önümüzdeki aylarda Palamut, Çinekop, Sarıkanat da yerlerini alacak" diye konuştu. 3'te

Teknik Direktör İsmail Ertekin

"RAKİBE POZİSYON VERMEDİK"

Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaştığı Zonguldak Kömürspor'u 1-0 mağlup ederek, 2019-2020 futbol sezonuna 3 puanla başlayan Manisa Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör İsmail Ertekin karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulundu.

"KAZANMAMIZ GEREKEN 3 PUANLAR VAR"

MAÇIN geneline baktığı zaman üstünlüğün kendilerinde olduğunu söyleyen Ertekin, "Genelde baktığınız zaman bizim üstünlüğümüz üzerine geçen bir maçtı. Bol gol pozisyonu bulduk ama değerlendiremedik. Rakibimize de gol pozisyonu vermedik. Maçın sonlarına doğru 1-0'ın verdiği sonuçla panik yaptık. Aslında bizim gibi bir takım bunu yapmamalıydı. Bundan sonraki maçlarda daha dengeli olacağımızı düşünüyorum. Bundan sonra çok daha kazanmamız gereken 3 puanlar var" dedi. 8'de



03 Eylül 2019 Salı

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

Önceki hafta çekirdeksiz kuru üzümün taban fiyatını '10 lira' olarak Manisa'da açıklayan Bakan Pakdemirli dün de İzmir'de en kısa süre içerisinde alımlara başlanacağını duyurdu

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜMDE MÜDAHALE ALIMI BAŞLIYOR!

TMO olarak kuru üzüm alımı karar teklifini imzalayıp onay verdiğini açıklayan Bakan Pakdemirli, "Tariş olarak 2019 yılı kuru üzüm fiyatımız 9 numara için 10 liradır" sözleriyle alımlara başlanacağını duyurdu.



Kırkağaç kavunu askıya çıktı

MANİSA'NIN Kırkağaç ilçesinde yetiştilen, aroması ve dayanıklılığı ile ün salan Kırkağaç kavunları, kış aylarında da tüketilmek üzere askılara alınmaya başladı. İlçede üretilen toplam 45 bin ton kavundan 30 bin tonu işlemlere bağlanıp, depolardaki tahta direklerle asılıp bekletilecek. Kalanların 10 bin tonu iç piyasada tüketilirken, 5 bin tonu ihracat edilecek. 6'da



Yunt'dağı'nda antep hasadı başladı

TÜRKİYE'DE yoğun olarak Gaziantep'te yetiştilen ve adını bu ilden alan Antep fıstığının hasadı, Manisa'nın Yunt'dağı bölgesinde de başladı. Rengi ve kalitesiyle Antep fıstık tüketicilerinin dikkatini çeken Antep fıstığında bu yıl Manisa'da 300 ton rekor bekleniyor. 6'da

10 LİRADAN DÜŞÜK ALIM OLMAYACAK

TARIM ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, İzmir Ticaret Borsası'nda (İTB) sezonun ilk çekirdeksiz kuru üzüm ve kuru incirinin borsaya getirilmesi nedeniyle düzenlenen sembolik açık artırma törenine katıldı. Manisa Ticaret Borsası'nda yaptıkları toplantıda "çekirdeksiz kuru üzüm fiyatının 10 liranın altına düşmesi halinde TMO olarak müdahale edeceklerini" söylediğini anımsatan Pakdemirli, şunları kaydetti: "Geçen sürede bakanlık ve TMO olarak piyasayı dikkatle takip ettik. Her ne kadar borsada alım fiyatları 10 lira civarında seyrelese de üretim olan ilçelerde çiftimizin daha düşük fiyatlardan satış yaptığına şahit olduk. Bizim bu duruma kayıtsız kalmamız söz konusu değil."



Bu üst geçitler neden mi bozuluyor?

MOTOSİKLET TAŞIRSANIZ OLACAĞI BU!

MANİSA Büyükşehir Belediyesi tarafından Mimar Sinan Bulvarı üzerinde inşa edilen ve Manisa'nın ilk yürüyen merdivenli üst geçidi olma özelliği taşıyan Şehitler ve Gaziler Yaya Üst Geçidi'nin arızası ile ilgili şikayetler üzerine Manisa Büyükşehir Belediyesinden açıklama yapıldı. Güvenlik kamerası görüntülerinin paylaşıldığı açıklamada, acil durdurma butonlarının tekmelenmediği, el tutma bandında kaykaylı ve merdivenlerde motosiklet taşıdığı gibi etkenlerin bozulmaya sebebiyet verdiğine vurgu yapıldı. 4'te

Manisa Barosu adli yılı açtı



"ADALET DEVLETİN SAYGINLIĞININ KOŞULUDUR"

MANİSA'DA 2019-2020 Adli Yılı açılışı, düzenlenen törenle yapıldı. Manisa Adalet Sarayı bahçesinde düzenlenen törende konuşan Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, "Adalet devletin saygınlığının koşuludur. Kişisel bir güç olmadığında kimsenin adına ya da yetkisine bağlı tutulamaz. Kimse adaletin kaynağı, dayanağı ve gücü olamaz." dedi. 5'te

Yerel basının sorunları raporlaştı

MANİSA Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan Yönelim Kurulu üyeleri ile birlikte Türkiye Gazeteciler Konfederasyonunun 6 bölge federasyonu, 81 ilin gazeteciler cemiyetinin görüşlerini alarak hazırladığı yerel basının sorunları ve çözüm önerilerini içeren 3 sayfalık raporu Manisa üst düzey protokolüne sundu. 5'te



MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

SICAKTA ÜÇ PUAN

Önemli bir başarıya imza attı. Sıyer Lig ve PTT Lig'in sona ermesiyle 2019-2020 Manisa Futbol Kulübü'nün Zonguldak Kömürspor maçını kazanarak, 2019-2020 futbol sezonuna 3 puanla başlayan Manisa Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör İsmail Ertekin karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulundu. "Kazanmamız gereken 3 puanlar var" dedi. 8'de



manisakulis haber.com BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45



MANİSA FERNANİ

ERTUĞRUL AYTAÇ

SICAKTA ÜÇ PUAN



Ülkemizde futbol heyecanı başladı. Süper Lig ve PTT Lig'inden sonra Pazar günü 2'de Manisa Futbol Kulübü'nün Zonguldak Kömürspor maçını izledim. Mümin Özkasap stadında bunalıtıcı sıcak altında duran toptan Serkan'ın harika golü ile 3 puanı alarak Lig'e başlamak büyük ayrıcalık. Bu maçta oynanan oyunu değerlendirmek olmaz. Kazanan daima haklıdır. Manisa Futbol Kulübü'ne zorlu Lig'de başarılar dilerim.

Pazar günü maça gitmeden Söğütaltı kahvesinde Avukat Mustafa Karakaş ile beraber oldum. "Maça gidelim" dedim. "Başkanım beni alıp götürücek" dedi. Başkanım dediği MHP İl Başkanı Ömer Baysal'dı. Fikret Taşcı geldi. Birlikte Mümin Özkasap stadına gittik. Başkan Mevlüt Aktan'la, Hakan Kadayırcılar, Özcan Nalbantlar, Bora Çaylan'la karşılaştım. O sırada oğlum Gökmen torunum Aras ile geldi. Başkan Cengiz Ergün'ü bekliyoruz. Başkan Ergün beni görünce "Havai'den mi geldin?" dedi. Birlikte şeref tribününe gittik. Yılların dostu, Erol Aksoy'la karşılaştık. Maçta görevli. Sonra Merkez Hakem Kurulu Üyesi Yunus Yıldırım ekibi ile geldi. Yılların yıpratmadığı hakemlerimizden Ziraat Müdürü Engin Kurt geldi.

Tugay Komutanımız Albay Güven Dere'de maçı izlemek için şeref tribünündeydi. Erol Aksoy ben bir süre konuştuk eski günleri değerlendirdik. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'de eşlik etti. Devre arasında Tugay Komutanımız Büyükşehir Belediye Başkanımız Yunus Yıldırım ve ekibi ile sohbet ederken Engin Kurt bana sitem etti. Ziraat Mühendisliği ve hakemlik hayatını anlatırken "Hep büyük başkan yazıyorsun. Beni görmüyorsun" deyince, Başkan Ergün "Engin hocamı. Dinle bir gününü kurtarırsın." deyince gülmekten kendimizden geçtik. Engin Kurt hocamla en kısa sürede bir araya geleceğim. Engin hocam bizim gençliğimizde maçı soyadına uygun yönetirdi. Hakem camiası ile dostluğum Necmi Temizel ve Ertuğrul Dilek ve rahmetli Hakem Hocası Halil Erdoğan sayesinde bugünlere geldi.



Balık sezonu açıldı!

BURHAN AKDEMİR

BALIK sezonunun açılmasıyla birlikte Manisa'da kurulan Karaköy Pazarı'ndaki tezgahlarda sezonun ilk balıkları yerini aldı. Geçen sene tezgahlarda 10 TL'den yerini alan Hamsi ve Sardalye bu yıl 5 TL artarak 15 TL oldu. Ege ve Marmara bölgesinden getirilerek günlük ve taze olarak satılan balıklar, bolluk nedeniyle balıkçıların yüzünü güldürdü. Ancak Kurban bayramından yeni çıkılması ve hava sıcaklarının düşmesi nedeniyle tezgahlarda beklenen hareketlilik yaşanmadı. Balık sezonunun açılışını değerlendiren Balıkçı Çınar Kaya, "Şu anda hamsi ve sardalye bolluğu var."

Hamsi ve sardalye 15 TL'den satılıyor. Bu sene

balıkta bolluk var. Hem vatandaşımıza hem de esnafa-

mıza hayırlı olsun diyorum. Önümüzdeki aylarda Pala-

mut, Çınakop, Sankanat da yerlerini alacak" diye konuştu.

Havalanın sıcak olması sebebiyle insanların çekinerek balık aldığını söyleyen Kaya, "Havalanın sıcak olması sebebiyle insanlar biraz çekinerek balık alıyor. Buradan vatandaşlarımıza sesleniyoruz; balık sezonu açıldığı için balıklar günlük ve taze geliyor. Zaten balıkla tezgahlarda tazeliliğini gösteriyor; gözünün parlak ve kulağının kırmızı olması balığın taze olduğunu gösterir" dedi. Tezgahlardaki balıkların kilo gram fiyatı şu şekilde; Hamsi 15 TL, Sardalye 15 TL, Çupra 30 TL, Tavuk Balığı 25 TL, Palamut tane 25 TL, Sezan 20 TL.



Üzüm işçilerini taşıyan midibüs devrildi: 23 yaralı

MANİSA'NIN Kula ilçesinde, üzüm işçilerinin taşıdığı midibüs, sürücüsünün kontrolünden çıkıp, şarampole devrildi. Kazada 23 kişi yaralandı. Kazada, dün saat 05.00 sıralarında, Kula'nın Öküz Tepesi mevkinde meydana geldi. Çankırık Mahallesi'nden aldığı üzüm işçilerini Alaşehir'e

götürmek üzere yola çıkan Yüksel İlgin (40) yönetimindeki 45 Y7687 plakalı midibüs, kontrolden çıkıp, şarampole devrildi. Kazada sürücü Yüksel İlgin ile 22 kişi yaralandı. İlbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Tedaviye alınan yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.

Toplam 26 kişinin bulunduğu belirtilen midibüsteki işçilerden Mehmet Ağar, "Rampa aşağı iniyorduk. Şoför vites düşürmeye çalıştı, ama herhalde düşürmedi. Öküz Tepesi'nden şarampole uçtuk. Birçoğumuz pencereden çıktık" dedi. Jandarma, kazaya ilişkin soruşturma başlattı. **DHA**



Hastaneden kaçırıldıktan sonra başka bir hastanede polis tarafından yakalanan eczaevi firarisi olayında gözaltı sayısı 7'ye yükseldi

Firari tutuklu olayında gözaltılar çoğaldı

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde, adli muayene için götürüldüğü hastanede, yakınları tarafından kaçırılan polis ekiplerince omuzdan vurulan ve yaralarının tedavisi için götürüldüğü başka hastanede yakalanan, hakkında 26 yıl 11 ay 20 gün hapis cezası bulunan firari Serdar Katipoğlu'nun (31) tedavisi sürdürüldüğü bildirildi. Polis olayla ilgili çalışmalarını sürdürürken, 4 kişiyi daha gözaltına aldı. Gözaltı sayısı 7'ye yükselirken, polis ekipleri sayının artabileceğini belirtti.

Olay, iki gün önce saat 17.00 sıralarında Turgutlu Devlet Hastanesi bahçesinde meydana geldi. Hırsızlık suçundan hakkında kesinleşmiş 26 yıl 11 ay 20

gün hapis ve 125 bin TL adli para cezası olan, ayrıca 22 ayı yakalama kararıyla aranan eczaevi firarisi Serdar Katipoğlu, cuma günü gece yarısı, polislin Turan Mahallesi'nde düzenlediği

Tipi Cezaevi'ne gönderilen Katipoğlu, önce adli muayenesi için Turgutlu Devlet Hastanesi'ne getirildi. Sağlık raporu alınan Katipoğlu, hastaneden çıkarılırken, bahçede aralarında kardeş-

değerlendiren polis, hastaneler önünde önlendi. Polis, Katipoğlu ve kendisini kaçırma olayı ilgili çalışmalarını sürdürürken, yakınlardan 3'ünü yakaladı. Katipoğlu, polis gözetiminde hastanede tedaviye alındı.

4 KİŞİ DAHA GÖZALTINA ALINDI

Katipoğlu'nun hastanede tedavisi sürerken, polis ekipleri olayla ilgili çalışmalarını sürdürdü. Yakınlardan kaçırma olayına karışan 4 kişi daha tespit edildi. Şüpheliler, polis ekiplerince belirlenen adreslere düzenlenen operasyonla yakalandı, gözaltına alındı. Olaya karıştıkları belirlenen diğer şüphelilerin de yakalanması için çalışmalarını sürdürdüğü bildirildi. **DHA**

Katipoğlu yaralı halde yakınlardan tarafından otomobile bindirilip, bölgeden kaçırılarak, Manisa'daki özel hastaneye götürüldü. İddiaya göre, Katipoğlu burada tedavi ettirilmedi. Bunun üzerine yakınlara Katipoğlu'nu Manisa Celal Bayar Üniversitesi'ne götürürken, polis ekipleri de şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı. Yaralı Katipoğlu'nun hastanede tedavi ettirileceğini



operasyonla kovalamaca sonucu yakalandı. Katipoğlu, polisteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliye, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Manisa E

lerrin de olduğu yaklaşık 10 kişilik bir grup tarafından kaçırılmak istendi. Katipoğlu'nun yakınları ve polis arasında arbede çıktı. Polis, saldırganları uzaklaştırmak

Kırmızı biberde hasat zamanı

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde özellikle Kemer, Poyraz ve Poyrazdamları Mahalle-

lerinde yetiştirilen, tadıyla ve kalitesiyle öne çıkan ve kırmızı incir olarak anılan kırmızı

biberin hasadı başladı. Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç'ta hasat yapan üreticileri tarlada ziyaret edip, hayırlı bir sezon diledi. Özellikle Kemer, Poyraz ve Poyrazdamları Mahalleleri'nde kırmızı biberin tutune alternatif olarak ekilmeye başladığını belirten Yalvaç, kırmızı biberin bölgenin gözde ürünleri arasında yer aldığını söyledi. Salihli genelinde 7 bin dekar alanda kırmızı biber ekildiğini dile getiren Yalvaç, üreticilerin dekar başına 3-5 ton arasında verim elde ettiğini ve elde ettikleri ürünleri ise söz-



leşmeli olarak fabrikalara satıldığını vurguladı. Yalvaç, Salihli bölgesinde yetiştirilen kırmızı biberin, kalitesi ve aromasıyla ön plana çıktığını sözlerine ekledi.

Kırmızı biberin vatandaşlar tarafından sadece tahnalı olarak değil, aynı zamanda salçalık ve köz-

Lisede depo yangını

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde bir lisenin bilgisayar parçalarının bulunduğu depoda çıkan yangın maddi hasara neden oldu. Yangın, Turgutlu İlçe Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi binasının 3'üncü katında bilgisayar parçala-

rının bulunduğu depoda çıktı. Henüz nedeni belirlenemeyen yangında okuldan dumanların yükseldiğini gören vatandaşlar itfaiye ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen ekipler tarafından yaklaşık 1 saat süren çalışmanın ardından yangın

kontrol altına alındı. Öte yandan, yangın nedeniyle doğal gaz ekipleri de olay yerine geldi. Kapıları kilitli olduğunu fark eden ekipler kilitti kapının üzerinden atlayarak girdikleri okulda gaz akışını kesti. Yangın nedeniyle okulda maddi hasar meydana gelirken, yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için çalışma başlatıldı. **İHA**



GİRİLMEZ JA Sulama göletine giren iki kişi boğuldu

MANİSA'NIN Kula ilçesinde iki kişi, girdiği gölette boğuldu. Şahıslardan birisi su yüzeyinde kalmasıyla sudan çıkarılırken, diğer şahıs gözden kayboldu. Arama çalışmaları ise yarı sabaha bırakıldı.

Olay, saat 14.30 sıralarında Kula'ya bağlı Yurtbaşı Mahallesi'ne yeni yapılan sulama göletinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, gölete

vakit geçirmek için gelen bir şahıs, gölet kenarında bir aracı ve gölet içerisinde çırpınan iki kişiyi gördü. Durumu hemen mahalleli vatandaşlar ile 112 acil servis ekiplerine bildirdi. İlbar üzerine olay yerine ambulans, jandarma ve olay yeri inceleme ekipleri sevk edildi. Havanın rüzgarlı ve suyun akıntılı olması sebebi ile su yüzeyinde bulunan Samet Sefa Sezgin (18), bir süre sonra hareketsiz kaldı. Akıntıya kapılan Sezgin, kıyıya yaklaşık 400 metre ileride bir koyda çalılıklara takılarak durabildi.

Öte yandan 18 yaşındaki Samet Sefa Sezgin ile birlikte gölete girdiği tespit edilen ve gözden kaybolan Akın Karga (43) için arama kurtarma çalışmaları başlatıldı. AFAD'a bağlı ekipler su yüzeyinde bir süre botla arama yaparken, havanın karaması sebebi ile arama kurtarma çalışmalarına ara verildi.

Gölet içerisinde girdikten sonra kaybolan Akın Karga için yarın sabah erken saatlerde, AFAD ve İzmir Polis Arama Kurtarma ekiplerine bağlı dalış polislerin arama çalışmalarına devam edeceği bildirildi.

YARIN DOĞUM GÜNÜYDÜ

Öte yandan Samet Sefa Sezgin ve Akın Karga'nın gölette boğulduğunu haberini alan yakınlara olay yerine akın etti. Suda boğularak yaşamını yitiren Samet Sefa Sezgin'in yarın doğum günü olduğu öğrenildi. Boğulan şahısların yakınlara olay yerinde sınırlı krizleri geçirdi.

Sudan çıkarılan Sezgin'in cansız bedeni, otopsi yapılmak üzere Kula Devlet Hastanesine kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. **İHA**

Peş peşe 3 ev alevlere teslim oldu

KIRKAĞAÇ'IN Bakır Mahallesi'ndeki Mehmet Yıldırım'a ait müstakil evde, bugün saat 04.30 sıralarında, henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Alevler kısa sürede büyüyerek, bitişikteki Adnan Balaban ve Mustafa



Hasırcı'ya ait evlere de sıçradı. Alevleri son anda farkedilen her 3 evde katanlar, dışarı çıkarak canlarını kurtardı. Ev sahiplerinden Adnan Balaban, alevler nedeniyle bacaklarından yaralandı. Ambulanla Kirkağaç Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Balaban ayakta tedavi edildi. Kirkağaç ve Soma İtfaiye Grupları ile Kirkağaç 6. Jandarma Eğitim Alay Komutanlığı'ndan 6 itfaiye aracı ile müdahale edilen yangın, 4 saatte güçlükle söndürüldü. Birinin altında boş depo-

nunun da bulunduğu 3 ev, kullanılamaz hale geldi. Jandarma, yangınla ilgili soruşturma başlattı. Yaralanan Adnan Balaban, yangına uykuda yakalandıklarını belirtti. "Sevsele uyanıp, alevleri farkedince, kendimi dışarı attım. Ancak, bu sırada alevlerin üzerine doğru gelmesiyle bacaklarımda yanıklar oluştu. Hastanede tedavi yapıldı" dedi. **DHA**

SALI SOHBETLERİ

AZMİ AÇIKDİL



GEÇMİŞ TURİZM

İki Rus turisti grubu halat çekme yarışında; her iki taraf kendilerini yirtarcasına toprağa gömülürcesine asıyıyor karşı taraf diyor her iki grup tarla süren onaltılı pulluk gibi toprağı kazıyordu. Ortada hakem, çizgiye bakıyor ağzında düdüğü yutacak kadar heyecanlı hem kazıcı yarışılan hem çizgiyi takip ediyor bir oraya bir buraya bakarak saat sarkacı gibi olmuş başıyla, ağzındaki düdükle guguklu saate benzemişti.

İçlerinde en iri olanlar Kaz Dağlarının inişli çıkışlı vadili tepeli görüntüsünü andıran pazulu kollarındaki baskarı olanca şekliyle şişirip sergilerken Arnold Schwarzenegger (kaskar yazdımı) gibi oları ile diğer gruptaki güneş yarığı vücudu ile Dwayne Johnson çakması oları halatı asılmaktan ziyade işin kasılıp kasılıp gevşeyip bir de baklavalan çkarma havasındalarken herkesin gözleri onlara takılmış, aralarında Moulin Rouge kelamını andıran uzun bacaklı kızlara bakan bile yoktu. Nihayet yarışmanın başından beri direnen halatı çekmeye bir türlü fırsat bulamayan grup büyük bir ağacın dikimi gibi önce toprağı yatmış gibi dururlarken topraktan doğrulmaya dikilmeye ve sonrada sürüklenmeye başladılar hakem her iki kolunu kaldırmış düdüğü üfleme için düğün zurnası gibi şişirmiş yanaklarının yanından kolari inerken düdüğü tiz sesiyse kulakları tırmalar derecesinde öttü. Penaltı veren tarafı hakem edasında öten düdüğü kazanan tarafın taraftarlarını havaya kaldırmaya yetti. Bütün kumsal ayakta. Taraftarlarının sarılmalarını kucağı omza almalarını beleyemeyen kazanan takımın oyuncuları denize uçarcasına insanları yererek koşmaya başladılar. Zaten hiç kimsenin omuza almayı göze alamadığı bu çam yarması azmanları bırakmışlar revü sahnesine koşuşturan sarhoşlar gibi kadinlara koşuyorlardı.

Ama bir koltuğa iki karpuz sığdıramayan azmanlar kaptıkları takım arkadaşları kızları turkuz mavisi denize koşarken kumsaldan çıkardıkları kumları ayaklarının altından bilhassa, kuma saplanmış plaj arabaları beach car'lar gibi atıyorlardı.

15 dakika sonra bir başka yarışma daha vardı. Saksağan gibi zıplayan, kanguru gibi hoplayan yarışmacıların sınıma hareketlerine bakırsın çuval yarışı başlayacaktı. Halat hakemi heyecandan kalbi tutmuş yarışmaya kolonyası ile başını oğmaya, "açılın açılın hava alsın" bağırtı ve telaşla koşuyorlardı. Yeni bir hakem tayin eden çuvalcılar yarışmacıların çuvalmadandan önce teşvik için tempo ile zıplatmaya, tempolu alkış ile hoplatmaya.....

İşte bizdeki turizm. Gündüz turkuz mavisi denizin sapsarı kumsalında gece onca paralar ile mahvedilmiş neredeyse denize girecek kadar uzamış planlamasıyla karaya saplanmış Titanik Gemi benzeri, Rusya'nın kremininin parlayan kubbeleri, Topkapı Sarayı, harem dairesi ve osmanlı hamamı ile birlikte abuk mimarisi sabuk hizmetiyile, yıldızı yediye çıkarmak gayretiyile yapılan heyula binaların anlı tıratrolarında animasyon denilen atraksiyonlarla eğlendirmeye çalışıyorlar. Memleketerinde bir bardak suyu üç yuroya (20 TL) içtiğimiz su dolu balonları koca göbekleri arasına sıkıştırarak palatmaya çalışan turistlere hizmette kusur etmeme cambazlıkla yapıyorlar...Yine kolaylık yine günü kurtarma.

Alternatif turizm arayışını bir kenara bırakıp gözümüz hala ay beyaz deniz mavi takıntısında. Uçak+servis aracı+otel, otel-servis aracı+uçak, üçgenindeyiz.

Dünya Tarihi'nin, binlerce yıllık çeşitli medeniyetlerin kültürlerinin, insanlık tarihinin, beşiği Anadolu duruyorken...

Öğrenciler yağmursuyu taşkınlarından korundu

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula ilçesi 4 Eylül Mahallesi'nde bulunan Yunus Emre Anadolu Lisesi önünde yağmursuyu hattı döşeyerek, okul dönemi öncesi bölgenin altyapı sıkıntısını ortadan kaldırdı.

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki vatandaşlara daha rahat yaşam koşulları sunmak adına çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda MASKİ, Kula 4 Eylül Mahallesi'nde yer alan Yunus Emre Anadolu Lisesi önünde bir çalışma gerçekleştirdi. MASKİ ekipleri önce yağmursuyu hattı döşeme işi yeni eğitim-öğretim yılı başlamadan önce tamamlanarak, bölgede alt-



Bu üst geçitler neden mi bozuluyor?

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Mimar Sinan Bulvarı üzerinde inşa edilen ve Manisa'nın ilk yürüyen merdiveni üst geçidi olma özelliği taşıyan Şehitler ve Gaziler Yaya Üst Geçidi'nin arızası ile ilgili şikayetler üzerine Manisa Büyükşehir Belediyesinden açıklama yapıldı. Güvenlik kamera görüntülerinin paylaşıldığı açıklamada, acil durdurma butonlarının tekmelenmediği, el tutma bandında kayıldığı ve merdivenlerde motosiklet taşındığı gibi etkenlerin bozulmaya sebebiyet verdiğine vurgu yapıldı.

MANİSA Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, Şehitler ve Gaziler Yaya Üst Geçidi ile ilgili şu teknik bilgilere yer verildi: "Belediye-miz tara-



fından Mimar Sinan Bulvarı üzerinde Merkez İl-faiye Binası karşısında yapı-lan Şehitler ve Gaziler Yaya Üst Geçidi'nde 4 adet yürüyen merdiven ve 2 adet makine dairesiz asan-sör bulunmaktadır. Yürüyen merdivenler 15 Kw motor güçlerinde, 7/24 Dış ortam şartlarında çalışabilecek, herhangi bir yönde limit noktalarını geçmesi halinde otomatik olarak durduracak emniyet tertibatlarına ve

başlangıç-bitiş noktalarında birer adet olmak üzere manuel durdurulabilmesi amacı ile acil durdurma bu-tonları bulunan, teh-likeli bir durum oluşmaması için tekrar çalışması sadece anahtar ile sağlanabi-len özellik-lere sahiptir. Ayrıca Makine dairesiz asansörler 1000 kg kapastede, 2 duraklı, tam otomatik ve paslanmaz çelikten dizayn edilmiştir."

TEKMELEYEN DE VAR, BANTTAN KAYAN DA! Üst geçidin anıza vermesi ile ilgili kamera kayıtları izlemesi sonuçlarının kamuoyuyla paylaşıldığı açıklamada, "Bahse konu Şehitler ve Gaziler Üst Ge-

çidi'nde yürüyen merdiven-lerin sürekli anızalandığının bildirilmesi üzerine üst ge-çitte bulunan güvenlik ka-mera kayıtlarının 14 günü incelendiğinde vatandaşla-rın tehlikeli durumlar karşı-sında kullanılmak üzere konulan acil durdurma bu-tonlarına gereksiz yere ba-sılarak durdurulduğu, yürüyen merdivenlerdeki el tutunma bandı üzerine de-falarca oturulduğu ve kay-dıkları, butonlara tekme atıldığı tespit edilmiştir. Bu sebeplerden dolayı el tu-tunma bandına aşırı yük bindiğinde sürtünmeden ve taşıma kapasitesini aştığın-dan dolayı bozulmalar ve bantta yırtılmalar meydana gelmiştir. Banttan kaynaklı bu gibi sebepler yürüyen merdivenin güvenli-sebebiyet vermektedir. Ayrıca yürüyen merdivenlerde motosiklet vb. araçların taşınması es-nasında darbe alarak basa-mak altında bulunan mekanik aksamlarında hasar görmesine sebebiyet vermektedir. Manisa halkı-nın belediye-miz tarafından hizmete sunduğu üst ge-çide belirttiğimiz hususları göz önüne alarak daha dik-katlı ve titiz kullanmaya önem göstermesi rica olu-nur" denildi.

Haber merkezi



İlçe Otobüslerine yeni yer

Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehirlerarası otobüs terminalinde daha önce karışıklığa neden olan otobüs peronlarında düzenleme yaptı. Yapılan düzenlemeyi Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgüllü yerinde inceledi.

hareket edecek toplu taşıma araçlarını kullanarak ulaşımını sağlayabilecek. Düzenleme kapsamında vatandaşlar için de bek-leme salonu yapılarak kul-lanımına hazır hale getirildi. Vatandaşlar, otobüslerinin hareket saatini beklerken kışın soğuk ve yağmurdan, yazın ise sıcaktan korun-acak. Yapılan düzenlemeyi hem vatandaşlar hem de durakların bulunduğu alan-daki esnafın olumlu karşı-ladıklarını söyledi.

DÜZENLEMİYİ OLUMLU KARŞILADILAR

Yapılan düzenleme ile hem vatandaşların daha kolay ulaşımını sağla-yabileceklerini hem de dü-kanlarda bir hareketlilik yaşanacağını ifade eden terminal esnaflarından Ali Turan, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkürlerini ilere-terek, hayırlı olması te-mennisinde bulundu. Kol-dere Mahallesi'ne toplu ulaşım sağlayan Önder Ku-bilay ise vatandaşların oto-büsleri bulmakta zaman zaman sorun yaşadığını be-

lirterek, durakların terminal binasının yan tarafına alın-masının hem kendileri için hem de vatandaşlar için büyük rahatlık olduğunu kaydetti. Terminaldeki tak-sici esnaflarından Levent Akıkgöz ise yapılan düze-nlemenin oldukça yerinde ol-duğunu ifade ederken, daha önceden vatandaşla-rın ellerinde bavullar ile zor-lanarak yürüdüklerini hatırlatırken, otobüslerin yeni yerlerine taşınmasının

vatandaşlar için iyi oldu-ğunu söyledi. Terminal es-naflarından Gökhan Topal ise, Manisa Büyükşehir Be-le diyesi tarafından yapılan düzenlemenin vatandaşla-rın yararına bir çalışma ol-duğunu belirterek, önceki durumun karmaşıklığına yol açtığına dikkat çekerek, yeni düzenleme ile vatan-daşların artık toplu ulaşım araçlarını daha rahat bul-a-bileceklerini kaydetti.

Haber merkezi



2019-2020 Adli Yıl Açılışı için, Ankara'da külliyedeki törene katılmayacağını açıklayan Manisa Barosu tarafından Adliye Bahçesi'nde tören düzenlendi

Manisa Barosu adli yılı açtı

Manisa'da 2019-2020 Adli Yılı açılışı, düzenlenen törenle yapıldı. Manisa Adalet Sarayı bahçesinde düzenlenen törende konuşan Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, "Adalet devletin saygınlığını koşulludur. Kişisel bir güç olmadığından kimsenin adına ya da yetkisine bağlı tutulamaz. Kimse adaletin kaynağı, dayanağı ve gücü olamaz." dedi.

BURHAN AKDEMİR

MANISA Cumhuriyet Başsavcısı, Manisa Adalet Komisyonu Başkanlığı ve Manisa Barosu tarafından 2019-2020 Adli Yıl Açılış Töreni gerçekleştirildi. Manisa Adalet Sarayı Bahçesinde gerçekleşen törene Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Yekili Abdullah Köşşekoğlu, Manisa Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu, MCBU Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Manisa Büyükşehir Belediyesi 1. Hukuk Müaviri Elvan Başpınar, AK Parti İl Başkanvekili Ataman Taydaş, MHP İl Başkanı Ömer Baysal, CHP İl Başkanı Semih Balaban, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, hakimler, savcılar ve avukatlar katıldı. Çelenk sunumunun ar-

dından saygı duruşunda bulunuldu ve akabinde İstiklal Marşı okundu. Daha sonra Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Yekili Abdullah Köşşekoğlu, 2019-2020 adli yılının hayırlara vesile olmasını diledi. Köşşekoğlu, adaletten yoksun olan toplumların sadece hak kaybı kaybetmeyeceğini, bunun yanında iyiye ve güzelle olan inançlarını, geleceğe dair tüm umutlarını da kaybettiğini söyledi.

Ardından Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan söz aldı. Konuşmasında Atatürk'ten örnekler veren Arslan, "Gazi Mustafa Kemal yaşadığı süreçte yargıya, yargının sacayağından savunmaya büyük değer vermiştir. Adalet, ulusun namusu ve onuru, devletin de önünde asla bulutu olmayan güneşidir. İnsaniğin en etkin güvencesi, hakların ve özgürlüklerin en soylu

bekçisidir. Devlet adına yetkili yargı organının başlıca görevi, her tür kuşku ve etkiden uzak olarak tam bir bağımsızlık ve yansızlıkla, adaleti yaşama geçirmektir. Yurttaşların haklarının ve özgürlüklerinin korunması, savunulması ve sağlanması adaletin anlamının ve amacının gereğidir. Adalet devletin saygınlığının koşuludur. Kişisel bir güç olmadığından kimsenin adına ya da yetkisine bağlı tutulamaz. Kimse adaletin kaynağı, dayanağı ve gücü olamaz. Bu nedenle bağımsızlık adaletin mayasıdır. Aynı zamanda adaleti sapıyıp yaşama geçirmekle yükümlü yargının varlık felsefesi ve kan damarıdır" dedi.

Cumhuriyetin bu günlere büyük tehlikeler atlatacak geldiğini vurgulayan Arslan, "Her dönemde, her zaman iç ve dış güçler düzenledikleri tezgahlarla Türk ulusunun bağımsızlığını, laik, demokratik Türkiye Cumhuriyeti'ni yok etme çabası içerisinde olmuştur. Emperyalist güçler bu amaçlarına ulaşmak için her zaman içte işbirlikçiler bulmuşlardır. Geriye dönüp

baktığımızda amaçlarına ulaşmak için çoğunlukla silahlı güçleri ve yargıyı kullanmışlardır. Bunu bir örnek olarak 2010 yılında yaşanan Anayasa değişikliği sonrasında yargıyı ele geçirdiğini

larına kullanmasına izin verilmemelidir" diye konuştu.

Yeni Adli yıl da birçok beklentinin olduğunu kaydeden Arslan, "Öncelikli beklentimiz adaletin vicdanları rahatlatacak, 'adalet yerini buldu' duygusunu uyandırarak adaletin en



hızlı şekilde gerçekleşmesidir. Demokrasi, özgür yaşamın, Cumhuriyetimizin güvencesi Atatürk ilke ve Devrimleridir. Çağdaş Demokrasiye ulaşmak için Atatürk ilkelelerine daha sıkı

bağlanmalıyız. Yargı bağımsızlığı, Yargının sorunlarını, Hakim güvencesini, Avukatların sorunlarını, Hukukun üstünlüğünü, Kuvvetler ayrılığını, Vatandaşlarımızın yargıda yaşadıkları sorunları Demokrasi içerisinde tartışabiliriz. Demokrasiğin tüm kurum ve kuraları ile çalışması için Barolar olarak üzerimize düşen tüm görevleri eksiksiz yerine getirmek zorundayız. Bu sıkıntılı süreçte yargı camiası olarak Hukukun evrensel kuralına uygun davranmamız yargıya olan güveni arttıracak gibi ilerleyen zamanda Uluslararası camiada verilen kararların tartışılmasını engelleyecektir. Bu anlamda yargının üç ayağının temsil eden Hakim, Savcı ve Avukata büyük görev düşmektedir" dedi.

Konuşmaların ardından tören kokteyle devam etti.



Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, hazırlanan raporu kent protokolüne takdim etti

Yerel basının sorunları raporlaştı

NESLİHAN AKÖZGÜR

MANISA Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Türkiye Gazeteciler Konfederasyonunun 6 bölge federasyonu, 81 ilin gazeteciler cemiyetinin görüşlerini alarak hazırladığı yerel basının sorunları ve çözüm önerilerini içeren 3 sayfalık raporu Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, CHP İl Başkanı Semih Balaban, MHP İl Başkanı



Ömer Baysal, İYİ Parti İl Başkanı Hasan Eryılmaz, Milletvekilleri Murat Baybatur, Özgür Özel, Erkan Akçay, İsmail Bilen, Uğur

Aydemir, Tamer Akkal, Semra Kaplan Kıvrıkcı ve Mehmet Ali Özkan'a, çözüm önerilerini görüşülmesi dileği ile illett.

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı rapora ilgili olarak Cemiyet başkanlarına gönderdiği ön sözde de şunlara dikkati çekti: "Ülkemiz için vazgeçilmez bir kamu görevini yerine getiren medya kuruluşları olağanüstü zor günler yaşamakta, hatta 'hayatiyet sorunu' ile karşı karşıya bulunmaktadır. Yerel medya kuruluşları kapanmanın eşiğindedir. Anadolu basını can çekişiyor. Yerel basının mevcut durumu ve sorunlarını içeren çözüm önerilerini Basın İlan Kurumu'na yeni Genel Müdür atanmasını hemen ardından yaptığımız istişareler sonucunda; mesleki



sorunlarımızla ilgili Mustafa Arslan'la birlikte Anadolu basınının görüşleri alınarak bir rapor hazırlandı.

Raporumuzu, TGK Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarımızın görüşleri doğrultusunda son haline getirdik. Hedefimiz bu çalışmayı öncelikle illerdeki Vali, Belediye Başkanı ve İl Başkanlarıyla paylaşarak destek istemek ve özellikle Milletvekilleri kanalıyla Cumhur-

başkanlığı makamına ulaşmasını sağlamak."

Manisalı yöneticilere hazırlanan raporu sunduklarını belirten Ali Filizkan da "Vali Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün Yılyazı Partil başkanları ve Manisa Milletvekilleri bizleri iğili karıştırdı. Sunduğumuz raporu ilgili makamlara çözüm için taşıyacaklarını belirttiler" dedi.



Milletvekili Kıvrıkcı'tan Rektör'e ziyaret

AK PARTİ Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrıkcı, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli ve il yöneticileri ile birlikte Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a tebrik ziyaretinde bulundu.

Semra Kaplan Kıvrıkcı, Prof. Dr. Ahmet Ataç'ı Rektörük görevine atanması nedeniyle kutlayarak, "Ben de Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunuyum. Üniversitemizin güzel hizmetlere ihtiyacı var. Sizin ve ekibinizin bu hizmetleri yapacağına yürekten inanıyorum. Manisa'nın tek üniversitesi olan

Celal Bayar Üniversitesi'ni en iyi yerlerde görmek hepimizi temennisidir. Ben de bu anlamda mezun olduğum Üniversiteye her türlü katkıyı vermeye hazırım. Sizin ve ekibinize başarılar diliyorum" dedi. Prof. Ataç da, "Öncelikle sizi Üniversitemizde konuk etmekten büyük

memnuniyet duyduğumu belirtmek isterim, şeref verdiğiniz. Üniversitemizi; tüm akademik ve idari personelimiz, öğrencilerimiz ve paydaşlarımızla birlikte ve siz değerli Manisa Milletvekillerinin katkılı ile daha ileriye taşıma sorumluluğuyla hareket edecek öğrencilerimizi en iyi şekilde



haberi merkezi

Nuray Çevirmeci ile HAYATA DAİR

NURAY ÇEVİRMECİ

nuraycevirmeci@hotmail.com



YASEMİN KOKULU BİR EYLÜL

Hayatta bazı kokular ve semboller var hayatın içinde o kokuyu duyduğun an yaşadıklarını hatırlarsın. Sakinleşir huzur dolarsın. Yasemin de benim için öyle bir koku. Çocukluğumun yasemin kokulu zamanlarını hatırlatıyor.

Ve o sembollerini gördüğün an yüzünde buruk bir gülümsemeyle gözlerin dolu dolu bakarsın. Eline alsan eski yıllara dönsen diye düşünürken; 'Anne!' diye bir sesle şimdiki zamana dönersin. Anne baba olmak büyük sorumluluk. Ve yarımadamızda olan, elimizde olan kıymetini bilemediğimiz sevdiklerimiz gibi hayattan kopan anneler, babalar giderken hoş anılar, yasemin kokulu yazlar, narlar bırakarak giderler sonsuzluğa Hayatta asılan belki de, bir kokuyla bile hatırlanmak hoş bir sedit bırakmak Hayata karşı dik duruşlu, omurgalı evlatlar bırakabilmek. Yasemin kokulu yazlarını yaşıyorum bugünlerde. Anıları hatırlayıp geleceğe yazmak için. Eskilerden ders alıp, yenilenmek, yeniden yazmak için.

Ve yıllar sonra aynı yerde ben, her şey aynı. Gün batımı, bu deniz, bu bahçe, bu ev, bu koku Dün ettiğiniz fidanlar bugün ağaç olmuş sadece Değişen tek şey eşyalar. Her şey aynı yerinde ama siz yoksunuz Elimde sizden kalan anılar var ama sizsiz Ne çok şey öğrenmiş sizden ve ne kadar az zamanda ne çok şey yaşamış, paylaşmışız.

Ben farkına varamadım Hayat gibi, ders gibi Birleştin;

"Hayattan Alınacak Dersler" gibi Siz kızdınız bazen ya, şimdi o kızdığınıza ben kızıyorum mesela. Yaşanmış olgunluştıkça ne çok benziyorum size Çocukluğumun 'Yasemin Kokulu Yazlarımdayım' bugünlerde Rahmetli babam; nar ağacını bahçemize ekerken, 'Narı şimdi ekiyoruz yıllar sonra hem meyvesini yiyeceksiniz de görüntüsü size zevk verecek'. 'Nar bereketlidir. Bir ekersin, bin alırsın. Evin bereketi de kadının elindedir. Biri bin yapar isterse bunu unutma kızım' demişti.

Yasemin'i ekerken; 'Yasemin kokusu huzurdur kızım ve huzurda, mutlulukta insanın kendi elindedir. Küçük şeylerle mutlu olmaya bak. Hayat olayları büyütecek kadar uzun değil' demişti.

Olgunlaşmak bu galiba yaşlandıkça hak vermek anaya babaya...

Ve yaseminin hikayesine göre, çok çok eskiden Hintli bir prenses, Güneş Tanrısı Surya-Deva'ya umutsuzca aşık olmuş. Köpüren bir deniz misali gün geçtikçe kabarık dalgalanıyormuş sevdası. Sonra bir gün, bir kuş telaşında dillendirirmiş aşkını. Yaban bir tebessümle bakmış prensesin yüzüne ulu Güneş Tanrısı Surya-Deva. "Olmaz," demiş. "Ben bal, sen sirke... Ne yapsak gene de denk olamayız birbirimize."

Aşkından deli divane, harap olan prenses oracıkta kıynırmış canına. Narin bedeni yakılarak, külleri yer yüzünün bambaşka diyarlarına doğru savrulmuş. Küllerinin dokunduğu her toprak parçasından bir tutam yasemin çiçeğifilizlenmiş. Prensесin küllerinden döllen tüm yasemin çiçekleri, gündüz açmayı reddederek sadece gece boyunca, ta ki şafak sökene dek koku verir, sonra da hüzünlü sönerlermiş. Ne ki, bir zaman sonra Hintler bu çiçeğe "İlahi Umut" adını vermişler. Aşk kadar azametli ve umut kadar lahut olduğu için...

Seneler evvel, aklımda bu hikâye, ünlü İtalyan besteci Puccini'nin operası Turandot'u izlerken, "Yasemin Çiçekleri" (Mo Li Hua) adlı Çin halk şarkısına denk gelmişim. "Yasemin, unutulmaz aşkların gerçeğidir," der Puccini. Ve yıllar sonra her yasemin zamanı Puccini dinlerken babamın ektiği yaseminler kokar mis gibi.

Geçen yazlarda söylenmemiş ne çok şey kalıyor devretmiyor yenilere işte bu yüzden huzur veren sevdiniz her kokuyu saklayın ruhunuzda. İşte bu yüzden her Eylül Yasemin kokar bana...

Hoşgeldin Sonbaharın ilk ve en güzel tadı Eylül.

Bana hüzün ve sevinci bir arada yaşatan Eylül. Eylül kadınıym ben, çok seviyorum Eylül'ü. İnsanın içini ferahlatan esintilerini. Denizin durgunluğunu, sessiz, ilk havasını. Yaprakların sarıp solmasını seyretmek yaşamın devamını hatırlatıyor bana...

Baharda yeni yapraklar filizlenecek çünkü, yeni hayatlar yeşerecek...

Yeni ay, yeni hafta güzellikler getirsin. Sevgiyle kalınız...



285.31



TMO olarak kuru üzüm alımı karar teklifini imzalayıp onay verdiğini açıklayan Bakan Pakdemirli, "Tariş olarak 2019 yılı kuru üzüm fiyatımız 9 numara için 10 liradır" sözleriyle alımlara başlanacağını duyurdu

Çekirdeksiz kuru üzümde müdahale alımı başlıyor

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli "Hem TMO olarak hem Tariş olarak 2019 yılı kuru üzüm fiyatımız 9 numara için 10 liradır. Kuru üzüm üreticilerimizin emeklerinin karşılıklarını korumak için en kısa zaman aralığında alımlara başlıyoruz" açıklamasında bulundu.

TARIM ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, İzmir Ticaret Borsası'nda (İTB) sezonun ilk çekirdeksiz kuru üzüm ve kuru incirinin borsaya getirilmesi nedeniyle düzenlenen sembolik açık artırma törenine katıldı. Bu yıl 4,2 milyon ton yaş üzüm 305 bin ton da kuru üzüm üretimi beklendiğini vurgulayan Pakdemirli, yaş incirde de 329 bin ton üre-

tim beklendiğini dile getirdi. Manisa Ticaret Borsası'nda yaptıkları toplantıda "çekirdeksiz kuru üzüm fiyatının 10 liranın altına düşmesi halinde TMO olarak müdahale edebileceklerini" söylediğini anımsatan Pakdemirli, şunları kaydetti:

"Geçen sürede bakanlık ve TMO olarak piyasayı dikkatle takip ettik. Her ne kadar borsada alım fiyatları 10 lira civarında seyreitse de üretim olan ilçelerde çiftçimizin daha düşük fiyatlarından satış yapıpına şahit olduk. Bizim bu duruma kayıtsız kalmamız söz konusu değil. Buradan açıklıyorum. TMO olarak kuru üzüm alımı karar teklifimizi bu sabah imzaladım ve onay gönderdim. Hem TMO olarak hem Tariş olarak 2019 yılı kuru üzüm fiyatımız 9 numara için 10 liradır. Kuru üzüm üreticilerimizin emeklerinin karşılıklarını korumak için en kısa



zaman aralığında alımlara başlıyoruz"

Vali Erol Ayyıldız, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Özusul ve İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Kestelli'nin de konuştuğu

törende sezonun ilk çekirdeksiz kuru üzüm ve kuru incir için sembolik açık artırma düzenlendi.

Manisa'nın Alaşehir ilçesi üreticilerinden Veli Şentürk'ün getirdiği çekirdeksiz kuru üzüm, kilo-

gramı bin liradan Ege İhracatçı Birlikleri, Aydın'ın Nazilli ilçesi üreticilerinden Mulu Yılmaz'ın getirdiği kuru incir de kilogramı bin 50 liradan İzmir Ticaret Borsası tarafından satın alındı. AA



Kırkağaç kavunları askıya çıktı

KIRKAĞAÇ kavununda hasat sezonu devam ederken kışın satışa sunmak üzere ayrılanlar askıya alınıyor. Tarlalardan büyük bir özveriyle toplanan, traktörlerle belediye ya da özel kişilere ait depolara getirilen kavunlar, önce dört bir yanlarından iplerle bağlanıyor. Daha sonra tahta direklerle asılan kavunlar şubat ayına kadar alıcısını bekliyor. Çürümeye dayanıklı olması, aroması ve sert kabuklarıyla diğer kavun türlerinden ayrılan ve bu özellikleriyle 2008 yılında coğrafi işaret tescilli olan Kırkağaç kavununun büyük bölümü daha çok gelir getirdiği için kış aylarında pazara sunulacak.

İlçe genelinde 45 bin ton kavun hasadı elde etmeyi hedeflediklerini ifade eden Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özcan, bu yıl 850 çiftçinin 1200 hektar alan üzerinde kavun ürettiğini söyledi. Özcan, 45 bin ton kavunun 30 bin tonunun askılara asılacağı kaydetti. 10 bin tonun doğrudan iç pazarda satılacağını belirten Özcan, kalan 5 bin tonunun ise doğrudan Almanya, Fransa, Hollanda ve Yunanistan gibi pek çok ülkeye ihraç edileceğine dikkat çekti. Özcan, hasadın ardından tarladaki kilogram fiyatının 1,5 lira ile 1,80 lira arasında olan Kırkağaç kavunlarının kış aylarında askıdan indirilerek kilogramının 5 lira civarında satılacağını bildirdi.

'KAVUNLARA TIPKI BİR BEBEK GİBİ DAVRANIYORUZ'

Kavunlara tipki bir bebek gibi davrandıklarını belirten

65 yaşındaki Üretici Zeycan Aydın da, "Yıllardır Kırkağaç kavunu yetiştiriyorum. Kavunlarımızı sabahın çok erken saatlerinde hasat ediyoruz. Güneş tam olarak doğmadan hasat ediyoruz ki oradaki sıcaklığını buraya depoya getirdiğimizde de korusun diye. Traktörlerin zemine yorgan seriyoruz ve yükledikten sonra buraya getiriyoruz. Kavunlara tipki bir bebek gibi davranıyoruz. Kesinlikle fırlatmıyoruz. Elden ele değil, tek tek taşıyıp, önce depolarımıza yere serdiğimiz yorganlar üzerine koyuyoruz. Ardından da tek tek dört bir yanından bağladığımız bu kavunları, tahta direklerle asıyoruz. Tahta direkleri asmamızın nedeni tadını ve aromasını iki kat daha artırmaktır. Kavunları bu depolarda, kış ayları ile 14-15 derece sıcaklıkta tutuyoruz. Daha sonra tüketicileri gelip almasını bekliyoruz. İnşallah bu sene yüzümüz güler. Emekimizin karşılığını alınız" diye konuştu.

30 sene Kırkağaç'ta kavun yetiştiriciliği yapan Nevzat Aydın (65) da, Kırkağaç kavununun aroması ile diğer kavun türlerinden farklı olduğunu belirtip, "Kavunumuzun lezzeti toprağından kaynaklanıyor. Hele bir de askıda kaldı mı lezzeti daha da artıyor. En önemlisi de uzun süre bozulmadan dayanıyor olması" dedi. DHA

Yunt'dağı'nda antep hasadı başladı

MANİSA'NIN Yunussemre ilçesine bağlı Yunt'dağı bölgesindeki 55 haneli Küçükbelen Mahallesi'nde bundan 56 yıl önce ziraat mühendislerinin menengiç ağaçlarını aşılamasıyla başlanan Antep fıstığı yetiştiriciliği, bugün bölgede alternatif ürün olarak önemli bir geçim kaynağı haline geldi. Yunussemre Belediyesi Kırşal Kalkınma Müdürlüğü tarafından kırsal bölgelerdeki vatandaşların gelir düzeylerini yükseltmek amacıyla başlatılan menengiç ağaçlarının Antep fıstığı aşılaması projesiyle de tüm Yunt'dağı bölgesine yayılan Antep fıstığı yetiştiriciliği, üreticinin yüzünü güldürüyor. Rengi ve kalitesiyle Gaziantep'te yetişen fıstığa rakip olan Antep fıstığı, fıstık tüccarlarının da ilgisini çekti. Manisa'da Antep fıstığında bu yıl 300 ton rekolte bekleniyor.

ÜRETİCİDE 60 LIRA FİYAT BEKLENTİSİ

Bölgede Antep fıstığının ilk defa ürettiği Küçükbelen Mahallesi'nde ailesiyle birlikte fıstık hasadına başlayan Osman Durmuş, fıstık fiyatının en az 60 lira olması gerektiğini söyledi. Gaziantep'te yetişen fıstıklardan farklı olarak Manisa'da yetişen fıstığın kabuğunun kalın, iri ve daha lezzetli olduğunu ileri süren Durmuş, "Fıstık üreticisiyiz. Sezonumuz açılmıştır. Antep fıstığı hasadını başlatmışır. Tüccarlarımız da fıstıklarımızı almaktadır. Ürünleri toplayıp tüccarlara satıyoruz. Kendimize ait yaklaşık 700 ağacımız var.

Üreterek bu şekilde satmaya devam ediyoruz. Bu sene Antepli tüccarlar kilosunu 40 lira diye açılmış. 40 liraya satan arkadaşlarımız olmuş tabi ama biz bunun daha yüksek olmasını bekliyoruz. 40 liraya varmayacağı düşünmüyoruz. Bize göre ucuz. Biz bunun 60 lira ile 65 lira olmasını düşünüyoruz. Antep fıstığının Antep'te yetişenine kıyasla incecik, bizimkilerin kabukları kalın. Lezzeti ve tadı olarak bizimkiler daha farklı. Yunt'dağı'nda belirli mahallelerimiz var. Özellikle Küçükbelen Mahallesi'nde daha çok yetişir. Tüccarlar da hasat zamanı sürekli burada bulunur. Genellikle Antepli tüccarlar olmak üzere farklı illerden gelen tüccarlarda bulunuyor" diye konuştu.

Bir diğer fıstık üreticisi Ceyla Durmuş ise "Antep fıstığı toplayıcısız. Zehmeti var. Ne yapacağız emek parası. Mecburum. 40 lira olarak fiyatını diyorlar" dedi.

Manisa'da yetişen Antep fıstığının Gaziantep fıstığı olarak satışına zorlanma gittiğini, bunun önüne geçmek için yerel yönetimlerin bölgede çalışmalar yapması gerektiğine dikkat çeken 60 yaşındaki fıstık üreticisi Bedri Göksoy, şöyle devam etti:

"Bu mahallede 1965 yılından beridir fıstık var. Bakım işi sıkıntılı ama baktıktan sonra baya gelir elde ediyoruz. 1980 yılından bu yana baya gelir elde ettik. Mahallenin yüzde 60'ı fıstık üretenlerin elinde. Toplaması diğer mah-

sullere göre en basit olanı. Sergiyi seriyoruz. Dalına vurduğunuz zaman hepsi aşağıya iniyor. Bu sene mahsul iyi. Şu anda fiyatı 40 lira. Zorlamaya gidiyor ama yapacağımız bir şey yok. Çaresiziz. Burada alan yok. Sadece Antep'li gelir alıyor. Burada bir kooperatif kurulsaydı, Antep'e de gerek kalmaz. Antep'ten ihraç olan Manisa'dan da ihraç olur."

"400 BİN AĞAÇ OLUĞU TAHMİN EDİLİYOR"

Yunussemre Belediyesi Ziraat Mühendisi Mehmet Barut, Yunt'dağı bölgesinde her yıl ortalama 200 ila 300 ton arası rekolte aldıklarını söyledi. Belediye olarak 220 bin göz aşı yaptıklarını belirten Barut, "Yunussemre Belediyesi olarak Antep Fıstığı üzerine fidan dağıttım ve aşılamaya üzerine birçok çalışmamız oldu. Bölgede eğitim üzerine birçok eksiklikler var. Bunun önüne geçmek için belediye olarak çalışmalarımıza hız vereceğiz. Antep fıstığı ağacı olarak tarlalarda fazla bir mevcudumuz yok. Genelde Melengiç ağaçlarına aşılamaya yapıyoruz, bu ağaçlar gelmiş günümüzde. Daha önceden kendi emekleri, şu anda ise belediye kapsamında bölgede Antep fıstığı ağacı gün geçtikçe artıyor. Ortalama 200 ila 300 ton arası bir rekoltemiz var. Net bir ağacımız olmamakla birlikte tahminen 100 bine yakın ağacımız olması düşünüyor. Bugüne kadar 220

bin göz aşı yaptık. Bu 220 bin göz de tahmini olarak 60 ila 70 bin arasında ağaç demek. Bunlardan da beş yıl içerisinde verim alınması bekleniyor" diye konuştu.

"BELEDİYE DESTEKLİ KAVLATMA MAKİNESİ HİZMETE GİRECEK"

Belediye olarak aldıkları kavlatma makinesinin bu yıl hizmete girmesinin ardından üreticinin maddi kayıplarını önüne geçilmesini beklendiklerini kaydeden Barut, "Bölgemizde Antep'ten tüccarlar geliyor. Genelde tohur üze-

likte, tatlılarda da kullanılıyor. Özellikle Antep baklavasında kullanılıyor. Büyük iri olanları da çerezlik olarak kullanılıyor. Ayrıntıların tüccarlarımız yapıyor. Bu bölge de tesisleşme gibi bir planımız var. Zaten Kalkınma ile bölgeyi dolacağız. Fizibilite çalışması ardından desteklenebilir görüşü üzerine harekete geçeceğiz" dedi.

ANTEP FISTIĞI TESİSLEŞME YOLUNDA

Yunussemre Belediyesi Meclis Üyesi Hamza Durmuş da Antep fıstığı üretiminin tesisleşmesi anlamında çalışmalar yaptıklarını kaydetti. Durmuş, şöyle devam etti:

"Yunt'dağı için tütünden sonra en iyi kazanç diyebiliriz. Belediye olarak fiyat konusunda çok bir müdahalemi olmuyor. Köylüler kendi elleriyle toplayıp satıyor. Ağaçta satılmasının sebebi de burada kavurma ve

çıtlatma işleminin olmamasından kaynaklanıyor. Bunları da belediye başkanımızla bizzat ilerecek önümüzdeki senelere daha hızlı bir şekilde hazır hale getirecek, tesislerin oluşmasını sağlamayı hedefliyoruz. İnşallah bir daha ki senelerde fiyat artarak, köylümüz kendisi kazanacak. Gaziantep'ten 3 mahallede 7 firma fıstık alacağı diye bekliyor. Önümüzdeki senelerde köylünün kazancını daha fazla artırmak için çalışacağız." İHA



Yıl: 11 Sayı: 4437 03 Eylül 2019 Salı

Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE

Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İstihbarat : Neshit AKOZGÜR
Sayfa tasarımı : Tuğba BAYRAM
Yazar : Mahmut ASLAN
Magazin : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail web : manisaoygazetesi@gmail.com
www.manisaoygazetesi.com

Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED SİRKETİ

Adres : Güzeluyut Mah. 5781 Sokak No: 18A MANİSA

Tel : 0 236 233 35 89

MNG DAĞITIMI: 0 236 200 50 40

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

REKLAM ÜCRETLERİ 15.00 TL ZAVLARI: 30 TL

*1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla geçerli olacak reklam ücretleridir

BOYUT ÇEYREK 300 TL + KDV YARIY 450 TL + KDV TAM 650 TL + KDV

SIYAH-BEYAZ 300 TL + KDV 450 TL + KDV 600 TL + KDV

RENKLİ 300 TL + KDV 450 TL + KDV 600 TL + KDV

SÜRMANŞET 500 TL + KDV

Üzümlü lezzetler birbiriyle yarıştı

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde gerçekleştirilen 2. Üzümlü Festivali etkinlikleri kapsamında "Üzümlü Lezzetler" yarışması yapıldı. Yarışmada 15 katılımcı üzümlü yaptıkları birbirinden lezzetli tatlılarda birinciyi alabilmek için kıyasıya yarıştı.

ALAŞEHİR Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda yapılan yarışmaya Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, Belediye Başkanı Ahmet Öküzüoğlu ve vatandaşlar katıldı. Jüri üyelerini Alaşehir Ticaret Odası Başkanı Mustafa Seyhan'ın yaptığı 6 kişilik jüri ekibi birbirinden lezzetli üzümlü tatlıları seçmekte zorlandı. Yarışma sonunda Emel Coşkun birinci, Banu Bayraktar ikinci olurken, İmkan Musal Kağan üçüncü oldu. Jüri yarışmada, tat, üzümlü değerlendirilmesinde harcanan emek, üzü-

mün değerlendirilmesinde kullanılan teknik ve sunum alanlarında değerlendirilmedi bulundu.

Alaşehir 2. Üzümlü Festivali kutlamaları kapsamında düzenlenen "Üzümlü Lezzetler" yarışması sonunda konuşan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzüoğlu, "Biz söylediğimiz gibi kendimizi marka yapmaya değil, Alaşehirimizi, Alaşehir'in yöresel ürünlerini markalaştırmak istiyoruz. Bizim en önemli ürünümüz de üzümlü. İstiyoruz ki üzümlü marka yapalım. Üzümlü hak ettiği yeri bulsun. Kuru üzümlümüz sadece reçerelerle veya ihracatçı olarak değil, bizim sofralarımıza da katılsın. Ben siz Alaşehirli olarak şunu istiyorum mekan sahibi olanlar evlerinizde lütfen kesme şeker değil çayı iki tane kuru üzümlü deneyin faydasını göreceksiniz. Çok daha keyif alacağınızın inandırıyorum ve dükkanlarınızda ikram yerine, şeker yerine kuru üzümlü koyun



yanına da leblebi koyun gelen müşterileriniz misafirleriniz Alaşehir'e geldiklerinde dükkanlarınızda üzümlü lezzetlerinizin tezgahlarınıza koyun. İnşallah bu ürünleriniz pastanelerde de, Alaşehir ekmekçilerinin içlerinde de görmeye başlıyoruz" dedi.

Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun ise şunları söyledi: "Geçen yıl yine bu

yarışmaya katıldığımızda ben arkadaşlarımızdan şöyle bir ricada bulunmuştum. Ürün çıkarmak güzel, önemli, ancak daha önemli biz her sene bir üzümlü lezzeti piyasaya sunabiliyoruz, en azından Alaşehirli beğenisine sunabiliyoruz. Onun için Alaşehir'deki bütün esnafımızda, özellikle Lokantacılar Odası başkanımızla rica ediyorum, bu ürünlerden az bir tanesini her sene Alaşehirli beğenisi sunalım. Daha sonra zaman içinde bölgeye yayalım. Nasıl ki Alaşehir ka-

pamısı tüm Türkiye'de tanınıyorsa, Alaşehir ekmeği bölgede bir markaysa, burada yapılan üzümlü lezzetlerde mutlaka Alaşehir sadece tüm Türkiye'de bir marka olacaktır."

Üzümlü Lezzetler yarışmasında birinci olan Emel Coşkun ise şunları dile getirdi: "Ben pekmezli cevizi pestil yaptım. Bunu nişastayla yaptım. Nişastayla pekmezli kanştrip, pelte kıvamına geldi, daha sonra ipe dizdiğim cevizi bu pelteyle batırıp kuruttum, çok mutluymum, güzel bir duygu." İHA

Akhisar Belediyesi tarafından Kültür ve Spor Şenliği kapsamında düzenlenen Karadenizliler Gecesi büyük beğeni topladı

Akhisar'da Karadeniz coşkusu

AKHİSAR Belediyesi tarafından Kültür ve Spor Şenliği kapsamında Karadenizliler Gecesi düzenlendi. Karadenizliler Derneği tarafından Gölet alanında organize edilen şenlik Akhisarlılar tarafından yoğun ilgi gördü. Programı öncesinde Karadenizliler Derneği Başkanı Murat Korkut, destek-

lerinden dolayı Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı'ya plaket takdim etti. Demek Başkanı Korkut daha sonra katılımlarından dolayı sanatçılar İhsan Aydın ve Onur Atmaca'ya plaket takdim ederek geceye katılanlara teşekkür etti. Kültür ve Spor Şenliği'ne katkı sağlayan tüm hemşehri derneklerine te-

şekkür eden Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı "Yine bu güzel geceyi tirazdan bize yaşatacak olan dört bir tarafı cennet gibi olan yurdumuz yine cennetten bir köşesi olan Karadeniz coğrafyasından kopup, artık Akhisarlı olmuş olan sevgili hemşehrilerimize yaşatacağı bu güzel gece için



şimdiden emeklerine sağlık diyorum. Kültür ve Spor Şenliği kapsamında yürütmekte olduğumuz bu faaliyetleri önümüzdeki yıllarda daha da geliştirerek daha uzun süreli etkinliklere dönüştürmek gibi önemli bir hedefimiz var. Bu hedefi gerçekleştirirken en temel düzeyde bize büyük destek veren bu gecelerin oluşmasında en büyük çabayı gösteren, gerçek hak ve pay sahibi olan bütün derneklere çok teşekkür ediyorum" dedi.

Karadenizliler gecesinde ilk olarak İhsan Aydın sahne aldı. Seslendirdiği şarkılarına daha sonra Karadeniz Oyun Ekibi eşlik

edince katılımcı misafirler de horn için sahneye akmıştı. Ardından sahne alan Onur Atmaca yine Karadeniz Türküleri ve ezgileri ile geceye katılanlara unutulmaz bir zaman yaşattı.

Geceye Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı, Meclis Üyesi Ensar Muştur, Karadenizliler Derneği Başkanı Murat Korkut ve onursal başkanı Nurettin Koçoğlu, ilçe dernek başkanı ve yönetim kurulu üyeleri, bölgedeki ve çevre ilçelerdeki çeşitli Karadenizliler Dernekleri başkanı ve yönetim kurulu üyeleri, Akhisar'da bulunan Karadenizliler ve vatandaşlar katıldı. İHA



Turgutlu Ki-YAP Balkan Kültürleri Gecesi ile renklenecek

TURGUTLU Belediyesi Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri kapsamında 3 Eylül Salı günü ilk olarak Eski Belediye Binasında Turgutlu yazarlar Emine Kuşoğlu, Hayri Bökü ve Necdet aracı imza gününde okurları ile buluşacak. Ardından saat 19.00'da şair Ümit Rona tarafından Eski Belediye Binasında şiir dinletisi ve imza günü düzenlenecek. Gecenin finalinde ise Ki-YAP Balkan Kültür Gecesi ile Turgutlulular Bal-

kan ve Göçmen havalıyla güzel bir konser izleyecek. Turgutlu, Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenliklerini dolu dolu kutlamaya devam ediyor. 3 Eylül Salı günü ilk olarak Eski Belediye Binası bahçesinde Turgutlu yazarlar Emine Kuşoğlu, Hayri Bökü ve Necdet aracı imza gününde okurları ile buluşacak. Ardından saat 19.00'da Eski Belediye Binasında şair Ümit Rona "Edebiyatın Diliyle Adalet" isimli şiir dinletisi, söyleşi ve

imza günü düzenleyecek. Gecenin finali ise 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri

Alanı'nda gerçekleşecek. Saat 21.00'da başlayacak Ki-YAP Balkan Kültürleri



Gecesi'nde Manisa Mak-Göç Halk Oyunları ekibi, İstanbul Pendik Bosna Halk Oyunları ekibi, Halibeyli Köyü Aliye İzzet Begović Ortaokulu Halk Oyunları ekibi gösteri sunacak. Daha sonra ise Rumeli Beyo, Erşan ve Ekrem ikilisi ve Serhat Nisli Balkan müziklerinden oluşan konserler verecek. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın düzenlenecek olan etkinliklere tüm Turgutlu halkını davet ettiğini belirtti. İHA

30 Ağustos'ta Tuğçe Kandemir coşkusu



Türk pop müziğinin en çok dinlenen isimlerinden Tuğçe Kandemir, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda KAYSERİmall AVM'de sevenleriyle buluştu.

Sesi ve kendine has yorumunun yanı sıra sempatik kişiliğiyle kısa sürede hayran kitlesini artıran Türk pop müziğinin en çok dinlenen isimlerinden Tuğçe Kandemir, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda KAYSERİmall Outlet Alışveriş Merkezi'nde sevenlerine unutulmaz anılar yaşattı.

Bu benim öyküm acılı şarkısıyla tıklanma rekorları kırıp, müzikseverlerin beğenisiyle kazanan Tuğçe Kandemir, seslendirdiği duyuğu yüklü şarkılarıyla Kayserili sevenlerinin duygularına tercüman oldu. Güllü soldurmam, yanlış ve yağmur gibi birbirinden güzel eserleriyle sevenlerinin gönlünde yer edinen Tuğçe Kandemir, buğulu sesleriyle sevenlerinin kalbine dokundu ve bayram coşkusu yaşattı. İHA

Akbatı 8'inci yaşını Göksel ve Kolpa ile kutlayacak



Akbatı, 8'inci yaşını 7-8 Eylül tarihlerinde Akbatı Festival Park'ta gerçekleştirecek Akbatı Festivali ile kutlayacak.

İki güne yayılacak festival, gün boyu birbirinden eğlenceli aktiviteler, sokak lezzet stantları, söyleşiler, çocuk atölyeleri ile her yaştan misafir dopdolu keyifli bir hafta sonu geçirecek. Aynı zamanda müzik ve dans gösterilerinin olacağı festivalde, seven şarkılarıyla Göksel ve Kolpa sahne alacak.

Bu yıl sekizinci yaş kutlamaları ile Akbatı, 7-8 Eylül tarihlerinde müzikten söyleşiye, resimden çocuk atölyelerine kadar yaz mevsimini güzel bir festivalde uğurlamaya hazırlanıyor. Akbatı'nın sekizinci yaşını kutlayacağı festival, sınırsız müzik ve dans gösterileriyle yediden yetmişe herkese unutulmaz bir hafta sonu yaşatacak. Çocuklar için birbirinden eğlenceli ve öğretici atölyelerin yer aldığı şölen tadındaki festival, keyifli söyleşiler ve imza günleri ile renklenecek. Ayrıca Gümre Yazar Ebru Erberdi'nin katkısıyla hazırlanan kokoreçten, döner, nohut-pilavdan, dondurmaya, soğuşten lokmaya kadar birbirinden enfes sokak lezzetleri stantları, tadı damaklarda bırakacak.

Dünden bugüne sevilen şarkılarıyla 7 Eylül Cumartesi günü pop müziğin sevenleri sesi Göksel, 8 Eylül Pazar günü de müzik dünyasına özel bir yer edinen Kolpa konseri ile festival sona erecek. İHA

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOC
21 Eylül - 23 Eylül

Sabah saatlerinde eşizle birlikte hızlı bir iletişim içine girebilirsiniz. Yoğun bir gündünüz olacak. İhtiyaçlarınızı kontrol etmelisiniz.



İKİZLER
21 Eylül - 23 Eylül

Sabah saatlerinde yoğun bir haberleşme içinde olabilirsiniz. İhtiyaçlarınızı kullanacağınız işlere yönelmek isteyebilirsiniz.



ASLAN
23 Eylül - 24 Eylül

Bugün eğitim konusunda yoğun bir gün geçirebilirsiniz. Sabah saatlerinde yazma ve konuşma size fazlasıyla meşgul edebilir.



TERAZİ
23 Eylül - 25 Eylül

Yeni başlangıçlar yapmak isteyeceğiniz zamanlar içinde. Kişisel niyetlerinizi rahatça ortaya koyabilirsiniz.



YAY
23 Eylül - 24 Eylül

Gelerek beklentilerle ilgili görüşmeler içinde olabilirsiniz. Sabah saatlerinde hızlı ve kendinden alan iletişim söz konusu.



KOVA
23 Eylül - 25 Eylül

Sabah saatlerinde görüşmeler yoğun olduğu zamanlar olabilir. Tutarlı anlaşmalar yapabilirsiniz. Ufuklara bakmak isteyebilirsiniz.



BOĞA
23 Eylül - 25 Eylül

Çalışma hayatındaki gündüzünüzün obak ile iletişim kurguladığınız bir gündür. Gün içinde yapacağınız programlar size rahatacaktır.



YENGEÇ
23 Eylül - 25 Eylül

Sabah saatlerinde ailenizle ilgili haberler alabilirsiniz. Ev hayatınızda hareketli bir gündem sizi bekliyor.



BAŞAK
23 Eylül - 25 Eylül

Madde kayraklarına ilgili gelişmelerden dolay iletişim problemlerine düşebilirsiniz. Sabah saatlerinde görüşmeler de yoğunluk olabilir.



AKREP
23 Eylül - 25 Eylül

Gün içinde elinde olmayan nedenlerden dolayı iletişim problemlerine düşebilirsiniz. Sabah saatlerinde Alınan kararlara dikkatli olmak fayda var.



OĞLAK
23 Eylül - 25 Eylül

İş hayatındaki sorumluluklarımızda ilgilenmeniz bir gündesin. Sabah saatlerinde yoğun bir gündünüz olabilir.



BALIK
23 Eylül - 25 Eylül

Bugün kırk yaratıcı koşullar oluşabilir. Sabah saatlerinde hali anı iletişimden kaynaklı problemler yaşayabilirsiniz. Sakin kalmaya özen gösterin.

ERTEKİN: "RAKİBE POZİSYON VERMEDİK"

HABER: MAHMUT ASLAN

MÜMIN Özkasap Stadi'nde karşılaştığı Zonguldak Kömürspor'u 1-0 mağlup ederek, 2019-2020 futbol sezonuna 3 puanla başlayan Manisa Futbol Kulübü'nde Teknik Direktör İsmail Ertekin karşılaşmanın ardından açıklamalarda bulundu.

Maçın geneline baktığı zaman üstünlüğün kendilerinde olduğunu söyleyen Ertekin, "Genelde baktığınız zaman bizim üstünlüğümüz üzerine geçen bir maçtı. Bol gol pozisyonu bulduk ama değerlendiremedik. Rakibimize de gol pozisyonu vermedik. Maçın sonlarına doğru 1-0'ın verdiği

sonuçta panik yaptık. Aslında bizim gibi bir takım bunu yapmamalıydı. Bundan sonraki maçlarda daha dengeli olacağımızı düşünüyorum ben. Bu maç itibarıyla takımımı çok beğendiğimi söyleyemem. Kaliteli bir takımız ama daha iyi oynamamız gerekiyor, daha doğru oynamak ge-

reliyor. Bunları zaman içerisinde sahaya yatacağımızı düşünüyoruz. Bugün 3 puanı kazandığımız için tüm futbolcuları kutluyorum ama bizim için sadece bir 3 puandı. Bundan sonra çok daha kazanmamız gereken 3 puanlar var" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin gururu olan Dünya ve Avrupa Şampiyonu Aerobik Cimnastikçi Ayşe Begüm Onbaşı ve partneri Mehmet Erçoş, yeni hedefler için çalışmalarını sürdürüyor

CİMNASTİKTEKİ GURURLARIMIZ ÜNİVERSİTEYİ KAZANDI



yapılan Aerobik Cimnastik Avrupa Şampiyonası'nda Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Erçoş, ikinci olarak Türkiye'ye Cimnastik Büyüklük Kategorisi'nde tarihinin ilk madalyasını kazandırdılar. Onbaşı ve Erçoş'un şimdiki hedefi ise 2020'de yine Bakü'de yapılacak olan Dünya Şampiyonasına katılıp Türkiye'ye madalyayla dönmek. Bu şampiyona aynı zamanda 2021'de ABD'de yapılacak olan Dünya Oyunları'na katılma açısından büyük önem arz ediyor.

Çok zorlu bir sezondan geçtiklerini kaydeden Ayşe Begüm Onbaşı, "Üniversite sınavından önce Avrupa şampiyonluğu hazırlığı yapmıştık. Bundan dolayı bizim için çok zor bir sezondur. Bunu atlattığımız için çok mutluyuz. Tabii ki de heyecanlı bir süreçti. Bu süreçte de elimizden gelenin en iyisini yapmaya çaba sarf ettik. Bu anlamda hem antrenmanlarımız, hem üniversiteye hazırlık tarzında yaz tatilimiz bu şekilde geçti açıkçası" dedi.



2020 yılında Azerbaycan Bakü'de Dünya Şampiyonası'nın düzenleneceğini söyleyen Begüm Onbaşı, "Bu yarışma aynı zamanda hem bir hedef hem bir hedefe ulaşmak için bir araç. Çünkü Amerika'da yapılacak olan 2021'deki Dünya Oyunları'nın aynı zamanda bir seçmesi. Onun seçmesi bağlamında hedefimiz yine oraya gicip ülkemizi gururlandırıp madalya almak" dedi.

Mehmet Erçoş ise, "Açıkçası BESYO'ya hazırlık Avrupa Şampiyonası döneminde hazırlanmadığımız bir dönemdi. Şuanda hazırlıklarımızı sürdürü-

yoruz. Yaz sıcaklarında biraz daha zorlayıcı oluyor antrenmanlar. İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni kazandık. Bundan dolayı mutluyuz" diye konuştu.

Şam-

piyon Spor Akademisi Sorumlusu Soner Yıldırım, "Kursumuz Beden Eğitimi öğretmenliği ve spor yüksekokuluna hazırlık yapmaktadır. Ayşe Begüm Onbaşı Türkiye'nin gururu. Kursumuzu tercih ettiği için teşekkür ederiz. 11 yıldır bu yana faaliyet göstermekteyiz. Öğrencilerin performansına göre okulları belirliyoruz. Kursumuzda 15 antrenör çalışıyor, her branşın ayrı bir hocası var. Antrenmanlarımız Eylül ayında başlıyor, Ağustos'un sonunda bitiyor" dedi.



HABER: MAHMUT ASLAN
TÜRKİYE'YE büyük başarılar kazandıran Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Erçoş, İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nu yüzde 100 tam burslu kazandı. İkili 3 Eylül'de yapılacak olan BESYO

Ek Özel Yetenek Sınavı'na katılacak. Onbaşı ve Erçoş, yetenek sınavı öncesi hazırlıklarını Şampiyon Spor Akademisi öncülüğünde Manisa Spor Lisesi'nde gerçekleştirdi. Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de 24-26 Mayıs tarihleri arasında

TURGUTLU BELEDİYESİNDEN POTADA DEV HAMLE

TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akın, Turgutlu Belediyespor Kulübü Kız Basketbol Takımının bölgesel liglerde oynatılması kararını aldıklarını söyledi. Turgutlu Belediyespor, potada dev bir hamle yapmaya hazırlanıyor. Basketbolda yıllardır sayısız başarılar elde eden Turgutlu Belediyespor Basketbol Kulübü şimdi de Turgutlu'nun kendi çocuklarını Bölgesel liglerde sahaya çıkarmaya hazırlanıyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı konserinde Turgutlulara müjde veren Belediye Başkanı Çetin Akın "Kız

Basketbol takımımızı bölgesel liglerde oynatma kararı verdik. Bundan sonra kızlarımızı Basketbol bölgesel ligde temsil edecekler. Sosyal Belediyecilik gereği kadınlarımıza sahip çıkmalıyız. Turgutlu ve Turgutlulu evlatlarımız için artık bu başarıların bir üst düzeye çıkması gerekiyor ve biz de her zaman olduğu gibi sporun ve sporunun yanında olduğumuzu göstererek, başarıların her zaman desteklenmesi gerektiğini ve Turgutlumuzun en iyi yerlere gelmesi için çalışmalarımız bu bağlamda yapmaya özen gös-



teriyoruz. Manisa Turgutlu'yu konuşuyor, Turgutlu Belediyespor'u konuşuyor. İnşallah bundan sonraki süreçte bizler desteğimizi artırarak devam edeceğiz. Başta antrenörlerimiz Ceyhan Önk ve Serdar Babacan olmak üzere Kız Basketbol takımımıza hayırlı olsun, başarılar diliyorum" dedi. İHA



TURGUTLUSPOR SEZONA MORALLİ BAŞLADI

TFF 3. Lig 2. Grup'ta ilk maçta 7 Eylül Stadi'nde karşılaştığı Fatsa Belediyespor'u 90+3. dakikada bulduğu golle 10 kişiyle 1-0 yenen Turgutluspor, sezona 3 puanla başlamanın mutluluğunu yaşıyor. Uzatma dakikalarında Samet'in attığı golle coşan kırmızı-siyahlı futbolcular, 3 puanın sevincini seyircileriyle bölüşerek yaşadılar. Sezonun ilk maçlarının kolay olmadığını belirten teknik direktör Cüneyt Biçer, "Rakibimiz oynamak yerine oynatmamak üzerine bir oyun noktasında olursa biraz daha zor olurdu. İnşallah mücadeletik. İyi oynamamıza rag-

men güzel bir başlangıç yaptık. Uzatmada gelen golle maçı kazandığımız için mutluyuz. Bu seyirci

bu takıma yetmiyor. Biz elimizden geleni yapacağız. Turgutluspor'a gönül verenleri takıma bekliyoruz" dedi. DHA

